
,0 NAL 1

P19. CARLOS EUGENIO PUGA
DECANO

PAGUEN) DE cs.EYAGTAS -UNSa

Wititemitlaellatiend ds Ya&
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 -Faz (0387)425-5449

Republita Argentina
--------

SALTA, 06 de Octubre de 2.010

EXP-EXA: 8.431/2010
RESD-EXA N° 484/2010

VISTO:

La presentación efectuada por la Srta. Paola Maribel PATAGUA ALVAREZ,
L.U. N° 215.139, mediante la cual solicita reconocimiento de una asignatura de la
carrera de Licenciatura en Física (Plan de Estudios 2005) por otra aprobada en la carrera
de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Estudios 2010) ambas carreras de esta
Unidad Académica.

CONSIDERANDO:

Que Comisión de Carrera de Licenciatura en Física en despacho de fecha 22-09-
10 obrante a fojas 04, aconseja otorgar el correspondiente reconocimiento.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1.- OTORGAR a la Srta. Paola Maribel PATAGUA ALVAREZ —L. U.
215.139, alumna de la Carrera de Licenciatura en Física (Plan de Estudios 2005),
reconocimiento total de la siguiente asignatura:

RECONOCIMIENTO TOTAL

LICENCIATURA EN FISICA
(Plan de Estudios 2005)

LICENCIATURA EN ANALISIS DE
SISTEMAS (Plan de Estudios 2010)

-	 Introducción a la Matemática Por -	 Matemática para Informática

ARTICULO 2.- Vuelva a la Dirección de A tamos para su registro y notificaciones.
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido,
ARCHIVESE.

fri

.Je.ANAMARIAARAMAVO
VIGEDECANA

FMI TAD DE CIL BOCAS UNs.


	Page 1

